区社保局，各镇（街）公共服务办公室，各有关单位：

根据《佛山市人力资源和社会保障局 佛山市社会保险基金管

理局关于印发<创业担保贷款贴息业务手册>的通知》精神，结合

我区实际，我局制定了《2020 年顺德区创业担保贷款贴息业务手

册》（见附件），现印发给你们，于文件下发之日起执行。

附件：2020年顺德区创业担保贷款贴息业务手册

顺德区民政和人力资源社会保障局

2020 年 9 月 29 日

（联系人：高妍，电话：22831011）

佛山市顺德区民政和人力资源社会保障局

顺德区民政和人力资源社会保障局关于印发

《2020 年顺德区创业担保贷款贴息

业务手册》的通知